
BC LIFT A/S

CVR-nr.: 20996935

H.C. Ørstedes Vej 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2025

Susanne Marie Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BC LIFT A/S
H.C. Ørsteds Vej 13
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: info@bclift.dk
CVR-nr.: 20996935
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
Frederikshavnsvej 80
9800 Hjørring
DK Danmark
CVR-nr.: 20415991
P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive handel og industri, herunder produktion og salg af hjælpemidler til handicappede.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at værdien af medarbejderforpligtigelser er opgjort 214 tkr. for lavt. Forholdet er korrigeret som fundamental fejl og dermed indregnet direkte på egenkapitalen. Korrektionen har desuden virkning på udskudt skatteaktiv, som ligeledes korrigeres. Nettoeffekten på egenkapitalen ved årets indgang er herefter – 167 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat udviklingsaktiviteterne af nye produkter, ligesom der løbende sker forbedringer af øvrige produkter, hvilket ledelsen forventer, vil kunne medføre en stigende indtjening i fremtiden. Alle omkostninger til udviklingsaktiviteter udgiftsføres løbende og påvirker derfor resultatet.

For løbende at styrke konsolideringen er der i år 2024 lavet en særlig indsats, idet selskabets hjemmeside er blevet optimeret ligesom selskabets samarbejde med agenterne er blevet yderligere styrket ved blandt andet afholdelse af månedlige onlinemøder.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.717.107	2.933.544
Personaleomkostninger	1	-1.990.938	-2.107.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.962	-237.824
Resultat af ordinær primær drift		493.207	588.204
Andre finansielle indtægter		276	10.052
Øvrige finansielle omkostninger		-400.795	-469.301
Ordinært resultat før skat		92.688	128.955
Skat af årets resultat		-23.451	-39.677
Årets resultat		69.237	89.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		69.237	89.278
I alt		69.237	89.278

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		4.076.039	4.238.802
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		440.000	440.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.516.039	4.678.802
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.286	100.286
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.286	100.286
Anlægsaktiver i alt		4.616.325	4.779.088
Råvarer og hjælpematerialer		2.349.218	2.280.792
Varer under fremstilling		189.532	151.063
Fremstillede varer og handelsvarer		737.269	892.295
Varebeholdninger i alt		3.276.019	3.324.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		965.698	680.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.098
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	39.086
Udskudte skatteaktiver		180.100	203.551
Tilgodehavende skat		0	4.514
Andre tilgodehavender		65.240	84.454
Periodeafgrænsningsposter		20.757	44.020
Tilgodehavender i alt		1.231.795	1.062.348
Likvide beholdninger		15.820	94.258
Omsætningsaktiver i alt		4.523.634	4.480.756
AKTIVER I ALT		9.139.959	9.259.844

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.300.000	1.300.000
Overført resultat		2.338.055	2.268.985
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.638.055	3.568.985
Gæld til realkreditinstitutter		232.135	531.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.793	83.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	323.928	614.639
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	290.000
Gæld til banker		3.606.524	3.600.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.393	244.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		242	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		663.817	941.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.177.976	5.076.220
Gældsforpligtelser i alt		5.501.904	5.690.859
PASSIVER I ALT		9.139.959	9.259.844

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn egenproducerede	1.308.137	1.371.789
Pensionsbidrag egenproducerede	315.464	348.453
Andre omkostninger til social sikring egenproducerede	112.196	87.139
Løn montører	255.141	300.135
	1.990.938	2.107.516

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
DLR Kredit	532.135	300.000	232.135	0
	532.135	300.000	232.135	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Børge Carlsen Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle selskabsskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Skyldig skat af koncernens indkomst fremgår af årsrapporten for Børge Carlsen Holding ApS der er administrationselskab for sambeskatningen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, kr. 532.135 er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 4.076.039.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.500.000 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har endvidere afgivet virksomhedspant med kr. 4.000.000 med pant i virksomhedens varelagre, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, immaterielle rettigheder, driftsinventar samt driftsmateriel til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter – bestemmende indflydelse

BC Lift A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Børge Carlsen Holding ApS, H. C. Ørstedvej 13, 9900 Frederikshavn der er hovedaktionær.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	10